
Rogów, dnia 29.10.2019 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest :  

„Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Rogowie” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że: 

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi 212.701,62 zł. 

2. W terminie do dnia 29.10.2019 r. do godz. 1000 wpłynęła 1  oferta.  

3. O godz. 10 15  dokonano otwarcia oferty.  

4. W przedmiotowym postepowaniu jako kryteria oceny ofert przyjęto:  

cenę - 60 %, okres gwarancji – 40 %.  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
wykonawcy  

Cena oferty 
(brutto) 

Okres 
gwarancji 

Termin wykonania 
zamówienia i warunki 

płatności 

1. Civil Construction Sp. z o.o.  
ul. Torowa 6/1 
95-200 Pabianice 

209.038,50 
zł 

72 m-ce 
Zgodnie z wymaganiami 

SIWZ 

 

Zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych  Wykonawca w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informacji z otwarcia ofert, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa  w art. 24 

ust. 1 pkt 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Wójt Gminy  

Daniel Kołada 


